中共盐城工学院委员会学生工作部

盐城工学院学生处

盐城工学院招生与就业创业指导处

[image: image1.jpg]

盐工学〔2017〕36号
关于做好2017-2018学年普通高校在校残疾学生学费减免情况统计的通知

各二级学院:

根据《省政府办公厅转发省教育厅等部门关于进一步加快特殊教育事业发展意见的通知》(苏政办发[2014]97号)和《关于填报2017-2018学年普通高校在校残疾学生学费减免情况统计表的通知》（苏教助中心[2017]55号）有关精神,为做好我校残疾学生学费减免工作,现就填报《2017-2018年普学通高校在校残疾学生学费减免情况统计表》有关事项通知如下:

一、统计范围

1.2017年秋季新入学，持有中国残联统一制发的《中华人民共和国残疾人证》的残疾学生。

2.2014-2016持有中国残联统一制发的《中华人民共和国残疾人证》的残疾学生。

二、补助标准

残疾学生免学费省财政补助标准,公办高校按照苏价费[2O14]136文号件调整后实际收费各案标准补助；民办高校、独立学院的免学费补助标准,本专科生按照每生每年8O00元、研究生每生每年12000元补助,其余部分由学校从事业收入中提取的奖助学金经费中列支。

三、材料报送及时间

符合条件的残疾学生持《残疾人证》及学生证原件至二级学院学生科，二级学院审核原件无误后统一填写《2017-2018学年普通高校在校残疾学生学费减免情况统计表》签字盖章后将《统计表》纸质稿和电子稿、新生《残疾人证》及学生证复印件（老生不需要）报送学生处学生资助管理中心。

各二级学院对照文件要求，核实学生的证明材料，于9月25日前将相关纸质材料报送至学生处学生资助管理中心，电子材料发送至ZXK@ycit.cn。

附件:2017-2018学年普通高校在校残疾学生学费减免情况统计表

                中共盐城工学院委员会学生工作部

盐城工学院学生处
                  盐城工学院招生与就业创业指导处
                        2017年9月13日